



# Grant Thornton

## Hard'n Holding ApS

Nybøllevvej 14, Ledøje, 2765 Smørum

CVR-nr. 25 68 21 14

### Årsrapport

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2025.

---

Jesper Berner Harden

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hard'n Holding ApS Nybøllevvej 14 Ledøje 2765 Smørum
	Telefon: 20 44 41 91
	CVR-nr.: 25 68 21 14
	Stiftet: 15. oktober 2000
	Hjemsted: Egedal
	Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
<b>Direktion</b>	Jesper Berner Harden, Direktør Louise Harden, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter og aktier i andre selskaber.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -39 t.kr. mod -118 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som værende som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.081</b>	<b>-17.236</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-13.081</b>	<b>-17.236</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-25.232	-102.128
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.502	2.513
Andre finansielle indtægter	223	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-3.746	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1	-6
<b>Resultat før skat</b>	<b>-39.335</b>	<b>-116.857</b>
Skat af årets resultat	0	-832
<b>Årets resultat</b>	<b>-39.335</b>	<b>-117.689</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	50.000
Disponeret fra overført resultat	-39.335	-167.689
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-39.335</b>	<b>-117.689</b>

**Balance 30. juni****Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	79.731	104.963
Finansielle anlægsaktiver i alt	79.731	104.963
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>79.731</b>	<b>104.963</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	76.893	86.266
Tilgodehavende selskabsskat	7.000	9.000
Andre tilgodehavender	0	3.746
Tilgodehavender i alt	83.893	99.012
Likvide beholdninger	7.887	6.870
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>91.780</b>	<b>105.882</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>171.511</b>	<b>210.845</b>

**Balance 30. juni****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	36.511	75.846
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>161.511</b>	<b>200.846</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	9.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	9.999
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.000</b>	<b>9.999</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>171.511</b>	<b>210.845</b>

**1 Medarbejderforhold**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapi- tal kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	75.846	200.846
Årets overførte overskud eller underskud	0	-39.335	-39.335
	<b>125.000</b>	<b>36.511</b>	<b>161.511</b>

**Noter**

	2024/25 <u>kr.</u>	2023/24 <u>kr.</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2024	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>250.000</u></b>
Nedskrivninger 1. juli 2024	-145.037	-42.909
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-25.232</u>	<u>-102.128</u>
<b>Nedskrivninger 30. juni 2025</b>	<b><u>-170.269</u></b>	<b><u>-145.037</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b><u>79.731</u></b>	<b><u>104.963</u></b>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Harden ApS, Smørum	100 %	<u>79.731</u>	<u>-25.232</u>
		<b><u>79.731</u></b>	<b><u>-25.232</u></b>
